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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01718023B

2. Data e Regjistrimit 18/05/2010
3. Emri i Subjektit FIDALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane 
km 5 ne Vrrine 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice apo pakice, per llogari te saj dhe/ose te 

te treteve materiale hekuri dhe jo hekuri, per efekt shpjegimi 
dhe jo ezaurimi  baker, alumin, zink, magnez, plumb, nikel 
dhe te ngjashem si dhe produkte apo nenprodukte gjysem te 
perpunuar, skrap, materiale dhe produktete te ngjashem dhe 
te lidhura, si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo 
metalike. Prodhim, perpunim, transformim i materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e 
shkaterrimit te tyre. Marrja me qera e makinave, pajisjeve 
apo mjeteve te transportit qe lidhen me aktivitetin e 
mesiperm. Shoqeria mund te ndermarre ose te marre pjese ne 
cdo lloj aktiviteti industrial lidhur me prodhimin e artikujve 
te siperpermendur. Blerja e pasurive te tundshme e te 
patundshme, si dhe dhenia me qera e tyre ose ne perdorim. 
Blerja e aksioneve te ndermarrjeve qe operojne ne tregun 
shqiptar dhe te huaj.Projektim, ndertim dhe mirembajtje e 
centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme si dielli dhe era, ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrime dhe nderitimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise 
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nga burime alternative.

Elman Abule10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2015                Deri: 01/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElmanAbule
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIDALBA
E-Mail: marisa@ramedal.al  
Telefon: 0694094947  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395774-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615300-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
01.11.2011, per ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, pallati Teknoprojekt, kati i peste.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D755FBF-A0C8-4767-A16A-4B4B17962E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D4A00-6E44-40A6-A6A4-987316984A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164DCE8-511F-4921-BF59-A937E13AA912
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164769-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.07.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres - Tirane, Xhafzotaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167066-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Komuna Rrashbull, Durres (prane Scholz Albania).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres - Tirane, Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246182-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2013 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126E4DD6-5407-4F71-BE83-455F61C86189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FB206-94D8-4DE1-AC97-59975DBBD26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209ECC4D-9A67-443C-9664-B63BDEECDB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA236C-B6C4-4AA8-ACF6-0A99177C5310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8209707-6E60-4814-9498-699FE732E03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8209707-6E60-4814-9498-699FE732E03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBB362-D3D5-4444-919E-BA3F0FFB5103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB5071A-8F24-463A-8399-15A6D675FFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A136D62-5D79-4A00-9A7B-31CBC1D9C158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCB136-293F-49D0-A707-DF8F7AD0268E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCB136-293F-49D0-A707-DF8F7AD0268E
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XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane km 5 ne Vrrine;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Komuna Rrashbull, Durres (prane Scholz Albania).;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341983-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr. 013-14 Regj., Nr. 02111 Prot., datë 
28.01.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat që z.Elman Abule, 
zotëron në shoqëri të regjistruara ne Regjistrin Tregtar. Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421158-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 013-14 Regj., Nr.07018 Prot.,  datë 
28.03.2014, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku është kerkuar: - Heqja e 
mases se sekuestros konservative te vendosur me shkresen Nr.02111 Prot., date 28.01.2014 
nga aktivet e shoqerise TRITAL sh.p.k  me Nuis Nipt K91729002T si dhe ne kuotat qe Z. 
Elman Manush Abule zoteron prane shoqerise TRITAL sh.p.k   dhe ne shoqerite e tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar. “

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589528-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilanct te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D76AAC-1A4D-4A44-BAA6-45830FAC5414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540348F7-1B59-4B0C-AFEF-631A59309A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34B5B1C-2007-428E-B8B1-DC6DB7E779EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75DF43E-2C73-47EC-B023-564B7B0F6A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D921C-86AD-41BE-A935-9ED9D1D55965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A42926-50A1-45E4-8F7C-2E82ADA9E29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDFAD21-7914-45D8-91CC-422A81BDED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFC62A4-1E41-4C91-9149-46659EC47A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B091151-696F-4F89-AE0D-76DF47BE1B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B091151-696F-4F89-AE0D-76DF47BE1B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E8396E-2089-47D6-930E-8A213A2BCFA8
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28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833134-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950973-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970972-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Shoqërisë Përmbarimore “E.P.S.A” 
Sh.p.k, Nr.2039 Prot., datë 16.03.2015, “Për vendosjen e sekuestros konservative”, me të 
cilin është kërkuar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit, të kryejë veprimet për bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin: 
Shoqëria “FIDALBA” Shpk, me administrator Z. Elman Abule, NUIS L01718023B.   

Lista e Dokumenteve:

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029604-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2135 Prot., Nr.46 Dosje, datë 
19.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “E.P.S.A.” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit menjëherë të kryejë veprimet për heqjen e 
bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave të 
kërkuar nëpërmjet shkresës me Nr.2039 Prot., datë 16.03.2015 për debitorin “FIDALBA” 
sh.p.k., me administrator Elman Abule, me NUIS-L01718023B. 

Lista e Dokumenteve:

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125936-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Elman Abule per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED27ADD-F7E3-43D3-AE7D-1E6702A9DC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C7BCA0-D9C8-410B-A3C4-A7168D063827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71239058-2BCC-4B39-B60B-BFFE9560BEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6F80DF-735F-4B0A-B665-4C152C46A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E33F1A-4905-42E4-B196-8E50C8684CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E33F1A-4905-42E4-B196-8E50C8684CD8
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Nga Data ishte                      ("13/05/2010")            u be              ("01/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("01/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183968-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194514-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826330-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850502-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CED186-AA56-4B88-BCF8-410615CDC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C38F82-F093-40A9-B3E4-99E092387165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C38F82-F093-40A9-B3E4-99E092387165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01112EB8-372B-4D1E-B1C4-AA4916019D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA84A5E-5B41-48A3-867A-1255B8E3D605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E3FFD-CC8B-4A70-B5CB-1C09A72AAD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE4F48-FD8F-461A-BC79-1F5AD453A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0197384-739C-4E31-B484-2C1E299A3204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A724B39D-E714-44EB-92FC-4020B5470916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED78D7-D315-4B23-A78A-6640621B9364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09E8028-2429-47E6-82E7-BB913BBDA3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE105A27-5B30-4FA5-BFF7-DB2461B1CE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE105A27-5B30-4FA5-BFF7-DB2461B1CE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8AEA63-509F-4F5C-89B5-C98C4EB3B0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E58DA1-CAEA-4881-B389-D19DEF214A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8693419-0503-47EE-8316-13B78321D1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D9B6C6-447D-4AFB-9B06-ABED4DF0A4B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave Financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408820-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrës financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887340-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279099-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03975D6-D5D0-495E-BC95-0A5620069C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A8552-6379-4065-9AC6-389C76E7AD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176B927-5140-4E4D-9ED5-48A50C746CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62816AF-0407-4BAC-ACE0-613AF7522DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678276EA-4BDC-4860-BDD4-63C0B04BDD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9DE313-1F54-4064-A5C5-6E9F3C7BC3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE30CB6-3B10-4FD3-A1A6-96D4186E0851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C29EBE-3204-4612-B9AD-A504B76ABD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B204E312-FDB1-4980-9649-33F42E156202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1109DBE0-B492-4A98-AEDC-5B51E53108B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9BD60-45E1-4028-A56C-8C01FF31416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7BE545-135D-474E-800A-5C44BB8D3F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB4AB7-E99A-4EFD-A094-5DF1B48835C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AC4B7-0BE6-4253-881F-B3177A67BE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED115B7-81C0-4799-93F2-D4EC79BA6316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05628582-967D-4830-B41C-DE9729618468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16BFEFD-0554-4946-98E2-DFC0A1689452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A97F7-D46F-48CC-8ECE-EA8F69C521FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A97F7-D46F-48CC-8ECE-EA8F69C521FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B3FE20-F497-45F4-BDFD-F033B9084394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE086C68-9919-4C98-A273-6E66858E6302
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542573-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.07.2020 per riemerimin e 
administratorit Elman Abule.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marisa@ramedal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("01/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569747-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676541-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice apo pakice, per llogari te saj dhe/ose te te 
treteve materiale hekuri dhe jo hekuri, per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi  baker, alumin, 
zink, magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem si dhe produkte apo nenprodukte gjysem te 
perpunuar, skrap, materiale dhe produktete te ngjashem dhe te lidhura, si dhe materiale 
mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhim, perpunim, transformim i materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e shkaterrimit te tyre. Marrja me qera e 
makinave, pajisjeve apo mjeteve te transportit qe lidhen me aktivitetin e mesiperm. 
Shoqeria mund te ndermarre ose te marre pjese ne cdo lloj aktiviteti industrial lidhur me 
prodhimin e artikujve te siperpermendur. Blerja e pasurive te tundshme e te patundshme, 
si dhe dhenia me qera e tyre ose ne perdorim. Blerja e aksioneve te ndermarrjeve qe 
operojne ne tregun shqiptar dhe te huaj.")          u be            ("Tregtimi me shumice apo 
pakice, per llogari te saj dhe/ose te te treteve materiale hekuri dhe jo hekuri, per efekt 
shpjegimi dhe jo ezaurimi  baker, alumin, zink, magnez, plumb, nikel dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E6335-EC23-417E-885D-B0FB3E88A7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE7BEDE-3FF3-498E-BC97-CBEE3C03A2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFADD721-4CA6-48E3-BD4B-F372941AA7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44BC105-DD61-400B-ABE1-0FEDDAB0F072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44AF0D8-5C0F-45DC-B5FB-A0C6C628E1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6E1824-ACD6-42FE-90F1-F9D54BDEF19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6E1824-ACD6-42FE-90F1-F9D54BDEF19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D12FC-8584-441D-8B6D-273EF6441A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE6BEAD-D049-4CFB-BC7A-D7C61868E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAFB8B9-466E-47A7-9C27-F2D54C514FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9838D1A-E60F-4B38-9751-F642857C2649
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ngjashem si dhe produkte apo nenprodukte gjysem te perpunuar, skrap, materiale 
dhe produktete te ngjashem dhe te lidhura, si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo 
metalike. Prodhim, perpunim, transformim i materialeve te siperpermendura si dhe 
operacionet dhe punimet e shkaterrimit te tyre. Marrja me qera e makinave, 
pajisjeve apo mjeteve te transportit qe lidhen me aktivitetin e mesiperm. Shoqeria 
mund te ndermarre ose te marre pjese ne cdo lloj aktiviteti industrial lidhur me 
prodhimin e artikujve te siperpermendur. Blerja e pasurive te tundshme e te 
patundshme, si dhe dhenia me qera e tyre ose ne perdorim. Blerja e aksioneve te 
ndermarrjeve qe operojne ne tregun shqiptar dhe te huaj.Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje e centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime 
te rinovueshme si dielli dhe era, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrime dhe nderitimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise nga burime 
alternative.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759564-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978336-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6A2C2C-27E1-4230-A736-23C8081E0B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBB0E23-0EEC-4F2A-BBBC-316E2371238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBB0E23-0EEC-4F2A-BBBC-316E2371238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE39C88-A318-451F-8FD0-9748CD5E1FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E9A2A-72C3-49B2-BC6D-2FFAD110EA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178B9B63-91C2-4300-9189-3E56438633E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E839787-4836-4796-B1DB-446A9B5B8750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C0EB32-8E70-4DE3-9D81-925195675A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C0EB32-8E70-4DE3-9D81-925195675A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA79FE68-3D4B-44EC-B09F-E77A9668DD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDF6CB1-6B64-4BCC-8FDB-74EE87DA161D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591D9B48-DF6C-403E-A756-8CE348AB3227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F0FFE-FB93-45F3-B83F-B16C68B64381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95025C2-F9DB-49A3-8C25-D516456565D1
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Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


